Comune di Pontassieve Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Aprile 2019

Ufficio dirigenziale
AREA AFFARI GENERALI E FINANZIARI
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
AREA SERVIZI Al CITTADINI
STAFF DEL SINDACO E UFFICIO DEL CONSIGLIO
STAFF DIREZIONE GENERALE
STAFF POLIZIA MUNICIPALE

% Ass.

10,769
5,827
8,515
45,000
6,667
7,748

Pagina: 1

Data e ora stampa: 03/05/2019 08:37:15

% Pres.

89,231
94,173
91,485
55,000
93,333
92,252

gg Ass.

56
31
43
18
4

43

gg Pres.
464
501
462
22
56
512



